
ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 27 marca 2018 r. 

 

zatwierdzające uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa położonych na terenie gmin Dębowa Łąka, Książki, Miasto Wąbrzeźno, 

Płużnica i Ryńsk, w powiecie wąbrzeskim. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 788 

i 624) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub - Dobrzyń zarządzam,                   

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa położonych na terenie gmin w powiecie wąbrzeskim:  

 Miasto Wąbrzeźno, obręb ewidencyjny: Miasto Wąbrzeźno,  

 Dębowa Łąka, w obrębach ewidencyjnych: Dębowa Łąka, Kurkocin, Lipnica, 

Łobdowo, Małe Pułkowo, Niedźwiedź, Wielkie Pułkowo, Wielkie Radowiska, 

 Książki, w obrębach ewidencyjnych: Blizno, Brudzawki, Książki, Łopatki, Osieczek, 

Szczuplinki, Zaskocz, 

 Płużnica, w obrębach ewidencyjnych: Błędowo, Czaple, Dąbrówka, Józefkowo, 

Kotnowo, Nowa Wieś Królewska, Ostrowo, Płąchawy, Płużnica, Pólko, Uciąż, 

Wieldządz, Wiewiórki, 

 Ryńsk, w obrębach ewidencyjnych: Cymbark, Czystochleb, Jarantowice, Jaworze, 

Ludowice, Łabędź, Małe Jarantowice, Małe Radowiska, Myśliwiec, Orzechowo, 

Orzechówko, Pływaczewo, Przydwórz, Ryńsk, Sitno, Stanisławki, Trzcianek, 

Trzciano, Wałycz, Wałyczyk, Węgorzyn, Zieleń. 
 

§ 2. Uproszczone plany urządzenia lasu, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Okres obowiązywania uproszczonych planów urządzenia lasu, o których mowa                        

w § 1 ustalam na okres od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2027 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach 

urządzenia lasów wymienionych w § 1 powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń urzędów gmin Dębowa Łąka, Książki, Miasto Wąbrzeźno, Płużnica i Ryńsk, 

Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, w siedzibie Nadleśnictwa Golub – Dobrzyń oraz 

stronie internetowej: http://pow-wabrzeski.rbip.mojregion.info/ 

                                                                                                                  

 

                                                                                                                    Starosta 

                  Krzysztof Maćkiewicz 

 

http://pow-wabrzeski.rbip.mojregion.info/

